ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS -
PMGO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

O Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria de Estado da Administração de Goiás –
SEAD,  no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis,  TORNA PÚBLICO o  EDITAL DE REINTEGRAÇÃO DE CANDIDATO SUB JUDICE,  do Concurso Público
aberto pelo Edital 002/2022, em cumprimento às decisões judiciais proferidas, conforme segue:

Art. 1º INFORMAR a reintegração sub judice do candidato relacionado a seguir, no cargo de Soldado Combatente do
Concurso Público da Polícia Militar de Goiás, Edital nº 002/2022, em cumprimento às decisões judiciais proferidas nos
autos abaixo listados:

Nome Inscrição Autos Nº Cargo
Kaique Henrique Bueno De Oliveira (Sub Judice) 7940066098 5834467-21.2024.8.09.0000

(SEI nº 202500003003075)
Soldado Combatente

- 01º CRPM

Art. 2º INFORMAR a classificação do candidato relacionado no Anexo único deste Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 26 de agosto de 2025.

Secretaria de Estado da Administração

EDITAL DE REINTEGRAÇÃO DE CANDIDATO SUB JUDICE
EDITAL DE ABERTURA N° 002/2022

RETIFICADO

ANEXO ÚNICO

Nome Inscrição Noções de
Direito Penal

Militar

Noções de
Direito

Administrativo

Noções de
Direito

Processual
Penal

Língua
Portuguesa

Realidade étnica,
social, histórica,

geográfica, cultural,
políƟca e Econômica
do Estado de Goiás

Noções de
Direito
Penal

Noções de
Direito

Constitucional

Noções de
Direito

Processual
Penal Militar

Noções de
Direito
Penal
Militar

Nota da
Prova

Objetiva

Nota da
Redação

Nota
Final

Classificação

Kaique Henrique Bueno De
Oliveira (Sub Judice)

7940066098 8 8 4 5 3 6 8 4 6 52 16 68 178
ANEXO II - B